
 
 
 

 
 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení                                strana 1 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“). 
 

Projekt se uchází o dotaci z IROP. 
 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Revitalizace parku Bedřicha Smetany 
 
 
 

Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele 
 
Zadavatel: 
Název:    Město Město Albrechtice  
Právní forma:  územní samosprávný celek – § 4, odst. 1, písm. d) ZZVZ 
Sídlo:    nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
IČO:    00296228 
DIČ:    CZ00296228 
Oprávněná osoba:  Ing. Jana Murová, starostka města 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 
 
 
Zástupce zadavatele: 
Zástupcem zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je: 

Název:    BON TENDR s.r.o. 
Sídlo:   Jeremenkova 9, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO:    04683374 
DIČ:    neplátce DPH 
Oprávněná osoba: Ing. Radek Starý, jednatel 
Datová schránka: stbfw7v 
 

Kontaktní osoba:  Mgr. Kateřina Slečková 
E-mail:   sleckova@bontendr.cz     
Telefon:   + 420 777 239 006 
 

 
 

 
 
 
 
 

mailto:sleckova@bontendr.cz


 
 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení                                strana 2 

Zadavatel, v době po ukončení běhu stanovené lhůty pro podání nabídek, v době před podpisem 
smlouvy o dílo, rozhodl dle § 127, odst. 2, písm. d) ZZVZ o  z r u š e n í  předmětného zadávacího 
řízení, jelikož: 
 
 

• v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 
 

O d ů v o d n ě n í  
 
 
Zadavatel dne 31.07.2024, formou uveřejnění na profilu zadavatele, zahájil zjednodušené podlimitní 
řízení na stavební práce ve výše uvedené veřejné zakázce, a to ve lhůtě pro podání nabídek do 
19.08.2024, 10:00 hod. 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 3 elektronicky podané nabídky. V následném 
období provedl jejich hodnocení a kontrolu formální správnosti a dne 11.09.2024 uveřejnil na profilu 
zadavatele Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a Zprávu z hodnocení, kdy následně vyzval 
účastníka, který se umístil na prvním místě dle pořadí hodnocení, tedy sdružení firem – „Společnost 
pro revitalizaci parku Bedřicha Smetany“, vedoucí společník JR STaKR s.r.o., U Stadionu 
1999/9a, 792 01 Bruntál, IČ: 28596854, k poskytnutí součinnosti před podpisem Smlouvy o dílo. 
 
Dne 14.09.2024 zasáhla území města Město Albrechtice živelná katastrofa – povodně 2024, která zcela 
zdevastovala významnou část infrastruktury města. Za současné situace nelze po zadavateli 
z ekonomických, provozních a realizačních důvodů požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval a 
uzavřel Smlouvu o dílo, když důvody, které k tomuto rozhodnutí vedly, jsou zcela mimo možnost 
ovlivnění zadavatelem. 
 
Po stabilizaci situace, ekonomiky města a po zhodnocení stavu místa realizace díla předmětné veřejné 
zakázky, zadavatel případně rozhodne o opětovném zahájení zadávacího řízení na daný stavební 
záměr.  
 
 
 

P o u č e n í 
 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 
Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. V případě 
uveřejnění oznámení na profilu zadavatele, se oznámení považuje za doručené okamžikem jeho 
uveřejnění. Případné námitky musí být doručeny zástupci zadavatele, společnosti BON TENDR s.r.o., 
Jeremenkova 9, 742 42 Šenov u Nového Jičína, případně přímo zadavateli. 

 

V městě Město Albrechtice, dne:  

 

 

 

 

Ing. Jana Murová, 

starostka města Město Albrechtice 
 

 


		2024-10-14T20:37:42+0200
	Ing. Jana Murová




